(66) 99638547 (66) 999357613 (66) 996047926 limajunim859@gmail.com

Bradesco

1465-6 Conta Corrente 0003048-1

Adelmo de Carvalho Lima 039.868.759-56

Adelmo de Carvalho Lima

Volvo/fh 520 6x2t Volvo Fh 520 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Verde

9BVAS50C4BE765394 2010/2011

MHT8538 00255546670 R$ 295.195,00

Duzentos e noventa e cinco mil e cento e noventa e cinco reais 516109-6

Terra Roxa 08 Novembro 2022

Adesão       

R$ 295.195,00 R$ 961,16 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Terra Roxa 08 Novembro 2022

Adesão      

Terra Roxa 08 Novembro 2022

Recibo              

Adelmo de Carvalho Lima 1667241059

039.868.759-56 MHT8538

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Terra Roxa 08 Novembro 2022

Checklist         

Adelmo de Carvalho Lima 08/11/2022 1667241059

Volvo/fh 520 6x2t Volvo Fh 520 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ MHT8538

Termo Rastreador Tracker                 

Adelmo de Carvalho Lima